ESTADO DE ALAGOAS

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MACEIÓ/AL

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO

CONTRATO Nº 29/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 2815/2018

Contratante CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

MACEIÓ – ALAGOAS, contratado: MCA SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS  LTDA –EPP com o CNPJ sob o n.º

07.181.504/0001-02, empresa com sede na Rua Almirante

Mascarenhas, n.º 43, Pajuçara, Maceió, Alagoas,firmam o presente

SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO ao contrato nº 29/2017.

CLAUSULA PRIMEIRA DO PRAZO: 27/08/2018 a 27/12/2018.

Caso a licitação que está andamento (Processo Administrativo nº

02/2018, PREGÃO ELETRÔNCO 07/2018), seja finalizada,  o prazo

findar-se-á, de maneira imediata, por falta de interesse desta Casa

legislativa.CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DEMAIS CLÁUSULAS:

Quanto às demais cláusulas contratuais, permanecerão as mesmas sem

qualquer modificação. Maceió, 24 de agosto de 2018. KELMANN

VIEIRA DE OLIVEIRA/ Presidente da Câmara contratante e

FÁBIO LUIZ FERREIRA CAVALCANTI / MCA SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS  LTDA –EPP - contratado.

Publicado Em: 24/08/2018 || Baixado Em: 03/07/2024